

**Årsredovisning**  
för  
**Bjärträ Alltjänst AB**  
559250-3352

Räkenskapsåret  
2024-05-01 - 2025-04-30

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-10-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Rinalds Keplers, Styrelseledamot

2025-12-10

Styrelsen för Bjärträ Alltjänst AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret  
2024-05-01 - 2025-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp  
i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bildades år 2020 och sedan dess bedriver verksamhet inom fastighetsförvaltning och uthyrning.  
Samt bedriver bolaget verksamhet inom skogsskötsel.

Bolaget är moderbolag till HK Silvia AB org.nr. 559468-9936

Företaget har sitt säte i Bjärträ.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024/25</b>	<b>2023/24</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>
Nettoomsättning	1 488	514	356	354
Resultat efter finansiella poster	1 038	-118	-32	30
Soliditet (%)	62,5	6,7	5,2	10,7

Nettoomsättning ökade p.g.a. bolaget fick stort uppdrag inom skogsskötsel.

#### **Förändringar i eget kapital**

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	25 000	123 841	-117 784	<b>31 057</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-117 784	117 784	<b>0</b>
Årets resultat			681 090	<b>681 090</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>6 057</b>	<b>681 090</b>	<b>712 147</b>

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 160 000, (160 000).

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	6 057
årets vinst	681 090
	<b>687 147</b>
disponeras så att	
Återbetalning aktieägartillskott	160 000
i ny räkning överföres	527 147
	<b>687 147</b>

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att återbetalning av aktieägartillskott är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-05-01 -2025-04-30</b>	<b>2023-05-01 -2024-04-30</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		1 487 763	514 039
Övriga rörelseintäkter		3 192	260
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 490 955</b>	<b>514 299</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-52 405	-22 518
Övriga externa kostnader		-392 990	-601 703
Personalkostnader	2	0	0
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-7 589	-7 589
Övriga rörelsekostnader		-88	-361
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-453 072</b>	<b>-632 171</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>1 037 883</b>	<b>-117 872</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		52	88
Räntekostnader och liknande resultatposter		-47	0
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>5</b>	<b>88</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>1 037 888</b>	<b>-117 784</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-220 000	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-220 000</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>817 888</b>	<b>-117 784</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-136 798	0
<b>Årets resultat</b>		<b>681 090</b>	<b>-117 784</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-04-30</b>	<b>2024-04-30</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	3	641 330	439 594
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>641 330</b>	<b>439 594</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	4	25 000	0
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>25 000</b>	<b>0</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>666 330</b>	<b>439 594</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 800	5 962
Fordringar hos koncernföretag		355 327	0
Övriga fordringar		44 184	5 810
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		120 000	0
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>521 311</b>	<b>11 772</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		230 810	14 732
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>230 810</b>	<b>14 732</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>752 121</b>	<b>26 504</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 418 451</b>	<b>466 098</b>

## Balansräkning

Not

2025-04-30

2024-04-30

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

25 000

25 000

**Summa bundet eget kapital**

**25 000**

**25 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

6 057

123 841

Årets resultat

681 090

-117 784

**Summa fritt eget kapital**

**687 147**

**6 057**

**Summa eget kapital**

**712 147**

**31 057**

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

220 000

0

**Summa obeskattade reserver**

**220 000**

**0**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

34 888

23 976

Skatteskulder

134 956

1 014

Övriga skulder

316 460

410 052

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

0

-1

**Summa kortfristiga skulder**

**486 304**

**435 041**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**1 418 451**

**466 098**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Byggnader 50 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024-05-01 -2025-04-30	2023-05-01 -2024-04-30
Medelantalet anställda	0	0

### Not 3 Byggnader och mark

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	469 950	469 950
Inköp	209 325	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>679 275</b>	<b>469 950</b>
Ingående avskrivningar	-30 356	-22 767
Årets avskrivningar	-7 589	-7 589
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-37 945</b>	<b>-30 356</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>641 330</b>	<b>439 594</b>

**Not 4 Andelar i koncernföretag**

	<b>2025-04-30</b>	<b>2024-04-30</b>
Inköp	25 000	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>25 000</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>25 000</b>	<b>0</b>

Bjärträ

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

*Rinalds Keplers*  
Rinalds Keplers  
Styrelseledamot  
2025-10-30